

13/4/2015

## לתלמידי כיתות ו' ולהורים, שלום וברכה !

אנו שמחים לברך אתכם עם תחילת תהליך הקליטה של ילדיכם בבית-ספרנו, לקראת שנה"ל הבאה עלינו לטובה.

**ביום א 3/5 נארח אתכם בבית הספר ליום פתוח**, שבו תוכלו אתם וילדכם לראות את בית הספר, להכיר חלק

מהפעילות שמתקיימת בו, לשאול שאלות ולקבל הדרכה שתסייע לכם בהתארגנות למעבר.

יש להגיע ליום הפתוח מצוידים בטפסים המצורפים לאחר שמילאתם אותם בהתאם להנחיות המצורפות, וכן להביא עמכם תעודת זהות של אחד מההורים.

**תלמידי בית הספר "עמק יזרעאל" בגניגר מוזמנים לשעה 17:00.**

**תלמידי בית הספר "אופקים" במרחביה מוזמנים לשעה 18:00.**

חשוב לנו שתגיעו בשעה שאליה אתם מוזמנים בדיוק, שכן מיד לאחר הקליטה אנו מחלקים את הילדים

לקבוצות לפעילות חברתית ותלמיד שמאחר מרגיש פחות בנוח להצטרף לקבוצה שנמצאת כבר בעיצומה של הפעילות

ומה בהמשך ?

📧 **מפגש של הילדים עם נציג ביה"ס בבתי הספר היסודיים:** בשבועות הקרובים יבקר נציג ביה"ס בבתי הספר היסודיים, השייכים לאזור הרישום שלנו. הוא ייפגש עם תלמידי כיתות ו', ישוחח עמם ויענה על שאלות. מפגש זה נועד ליצירת קשר ראשוני בלתי אמצעי עם בית הספר ולהפגת מתחים וחרדות לקראת המעבר.

Ⓜ **מפגש של צוות בית הספר עם מחנכות היסודי:** נועד לאיסוף מידע אשר יסייע לנו לענות על צרכי התלמידים החדשים ובפרט, יסייע לנו לחלקם לכיתות הלימוד. איסוף האינפורמציה יערך רק לאחר חתימתכם על טופס ויתור סודיות.

Ⓜ **מפגש אישי עם ההורים:** במהלך חודש יוני תוכלו לקבוע עמנו פגישות אישיות בהן תוכלו להשמיע ולשאול את מנהלת חטיבת הביניים ואת היועצת על דבר ועניין.

Ⓜ **הודעה על חלוקת הכיתות:** במהלך חודש אוגוסט ישלח אליכם מכתב, בו נודיע לכם לאיזה כיתה שובץ ילדכם ומי יהיה המחנך/ת שלו. כמו כן, תוזמנו לפגישה אישית עם מחנך/ת הכתה.

Ⓜ **מפגש הכרות עם מחנך/ת הכתה:** בסוף חודש אוגוסט, לפני תחילת שנה"ל, תוזמנו לפגישה הכרות אישית.

Ⓜ **מפגש היכרות כיתתי** יתקיים בסוף אוגוסט.

**אנו מאמינים, כי התהליך המתוכנן יבטיח לילדכם קליטה מהנה והתחלה מוצלחת בבית ספרנו. בשלב זה הנכם מתבקשים לפעול בשלושה תחומים:**

א. **בחירת חברים לכיתה:** בדף המצורף ציינו שמותיהם של **שלושה חברים** אותם מבקש ילדכם לשבץ לכיתה ביחד איתו. אנא הקדישו לעניין זה תשומת לב מרבית. חשוב לנו להדגיש כי אנו מתחייבים לשבץ תלמיד אחד מתוך השלושה באותה כיתה עם ילדכם. לא נוכל להתחייב על כך שהתלמיד שנבחר על ידי ילדכם כראשון בסדר העדיפויות הוא זה שנשבץ איתו. חשוב מאד לסמן שלושה חברים. גם אם לילדכם יש רק חבר אחד, לא נוכל להבטיח שיהיה אתו בכיתה, ולכן יש לרשום שני שמות נוספים של תלמידים שגם אם אינם חברים טובים – ילדכם ירגיש בנוח איתם בכיתה.

אם יש תלמיד שחשוב לכם באופן מיוחד להפריד אותו מילדכם ולוודא שלא יהיה איתו באותה כיתה, חשוב שתדעו שלא נוכל להתחייב גם להפרדה וגם למתן חבר שילדכם בחר בו. נעשה מאמץ,



אך ייתכן שנפנה אליכם בבקשה להכריע מה חשוב לכם יותר - הפרדה מתלמיד מסוים או שיבוץ עם חבר, ותאלצו לקבל החלטה.

ב. **טופס ויתור סודיות:** יש לחתום על הדף המצורף שיימסר למחנכת הנוכחית (כיתה ו') של ילדכם. העברת המידע נועדה לאפשר למחנכת למסור לנו את כל הדרוש על מנת שנוכל להיערך למתן מענה מיטבי לצרכים של ילדכם. המידע מועבר באופן שמכבד אתכם ואת ילדכם והשימוש בו נעשה תוך שמירה על כללי אתיקה ודיסקרטיות.

ג. **שילוב:** אם ילדכם קיבל השנה "שעות שילוב" (עבודה בקבוצות קטנות עם מורה להוראה מתקנת) או אם אתם סבורים שיזדקק לשעות כאלה בכתה ז', עליכם ליצור קשר עם שרון, יועצת החטיבה, כדי שתנחה אתכם בצעדים הנדרשים להקצאת שעות שילוב. ועדות השילוב, הקובעות זכאות לשעות שילוב, תתקיימנה במהלך חופשת הקיץ ביחד עם ההורים.

**אנא הביאו הטפסים בצירוף צילום תעודת זהות + ספח של אחד ההורים ליום הפתוח או שלחו**

**בדואר לבית הספר עמקים תבור**

**קיבוץ מזרע 19312, או לפקס. 04-6429114**

**נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה נוספת שתעלה.**

**מומלץ בחום להיכנס לאתר בית הספר, יש בו מידע עשיר ועדכני אודות כל הנעשה בבית הספר.**

בברכה,

ניצן בן זאב, מנהלת חטיבת הביניים

נייד: 054 - 3544513

[Nitsan.benzeev@gmail.com](mailto:Nitsan.benzeev@gmail.com)

שרון ולרשטיין, יועצת חטיבת הביניים

נייד: 052 - 44557543

[Sharonv123@walla.com](mailto:Sharonv123@walla.com)